N
D
16
N
P2
N
P8
N

автоматической регулировки станка, ограничение действия или перемещения или контроля
работы ходового механизма.
Структура условного обозначения
YBLX-P1 / X2 X3
Обозначение серии
Исполнение выключателя:
100 – двухполюсный защитный путевой выключатель (широкий)
(два быстродействующих контакта: 1НО + 1НЗ)
120 – двухполюсный защитный путевой выключатель (узкий)
(два быстродействующих контакта: 1НО + 1НЗ)
303 – трехполюсный защитный путевой выключатель (широкий)
(три быстродействующих контакта: 1НО + 2НЗ)
404 – четырехполюсный защитный путевой выключатель (широкий)
(четыре быстродействующих контакта: 2НО + 2НЗ)
Исполнение приводной головки:
1B – толкатель прямого действия
1C – толкатель прямого действия с буфером
1D – толкатель прямого действия и одиночный ролик
1E – толкатель прямого действия и одиночный ролик с буфером
1F – толкатель с угловым рычагом и одиночный ролик
1G – одиночный ролик с регулируемым углом поворота
1P – рычаг регулируемой длины с демпфером
1T – поворотная вилка с двумя роликами без автоматического сброса
1U – рычаг регулируемой длины с одиночным роликом
14
2P                             3P
222113
13       21        22      14
4P
13       21        22      1421        31      13 32        22      14
Расположение контактов
Условия эксплуатации